
UCHWAŁA NR XLVI/265/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy 
Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 260 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Kwidzyn:

1) przy drogach wojewódzkich:

- droga wojewódzka nr 532 na wysokości działki nr ew. 124/5 obręb Rozpędziny

- droga wojewódzka nr 532 na wysokości działki nr ew. 77/23 obręb Rozpędziny

- droga wojewódzka nr 532 na wysokości działki nr ew. 80/1 obręb Rozpędziny

2) przy drogach powiatowych:

- droga powiatowa nr 3210G na wysokości działki nr ew. 200/5 obręb Tychnowy

- droga powiatowa nr 3210G na wysokości działki nr ew. 170 obręb Tychnowy

- droga powiatowa nr 3232G na wysokości działki nr ew. 2 obręb Rakowice

- droga powiatowa nr 3232G na wysokości działki nr ew. 141/1 obręb Rakowice

- droga powiatowa nr 3237G na wysokości działki nr ew. 434 obręb Rakowiec

- droga powiatowa nr 3237G na wysokości działki nr ew. 402/2 obręb Rakowiec

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2] Zm. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659.

Id: 86CCCDA1-6052-420E-BA03-3300CDC8CA55. Podpisany Strona 1




